ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Даниловского муниципального района

от 18.03.2011                           № 352
г. Данилов
О предварительном согласовании
места  размещения объекта и

утверждении Акта выбора  земельного

участка на  реконструкцию

      В соответствии с п.10 ст.3 Федерального закона Российской Федерации «О введении в действие земельного Кодекса  Российской  Федерации» от 25.10.2001г  №137-ФЗ, ст. 11,30,31 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев  акт выбора  земельного участка  согласованного с заинтересованными службами,

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Согласовать предварительно Переславскому линейному производственному управлению магистральных  газопроводов  формирование  земельного участка на реконструкцию существующих очистных  сооружений КОС БИО-25 КС-31 со  строительством канализационного коллектора и сбросом очищенных  сточных  вод в реку Удисна,  Марьинского сельского округа.
2. Утвердить акт  выбора  земельного участка на реконструкцию существующих очистных  сооружений КОС БИО-25 КС-31 со  строительством канализационного коллектора и сбросом очищенных  сточных  вод в реку Удисна,  Марьинского сельского округа.

3.Разрешить  проектирование реконструкции существующих очистных  сооружений КОС БИО-25 КС-31 со  строительством канализационного коллектора и сбросом очищенных  сточных  вод в реку Удисна,  Марьинского сельского округа.

4. До  начала производства  работ,  согласовать  проектно-сметную документацию в управлении по  строительству, ЖКХ  и инфраструктуре  администрации Даниловского муниципального района.

5.Переславскому линейному производственному управлению магистральных  газопроводов  обеспечить в отношении земельного участка выполнение кадастровых работ, осуществление их  государственного кадастрового учета.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о главы  администрации

Даниловского муниципального района                        Е.Б.Иовлева
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

администрации  Даниловского

муниципального района

«______»_____________2011г.                                                              М.Б. Семёнов

Зам. Главы администрации –

начальник управления по орг работе и

муниципальной  службе Даниловского

муниципального  района

«______»______________2011г.                                                             З.К. Ретунская.

Начальник управления по строительству,

ЖКХ и инфраструктуре администрации

Даниловского муниципального района

«______»_______________2011г.                                                           В.В. Крюков

Направить: область, дело,  отдел строительства и архитектуры -2, прокуратура,

Переславское ЛПУ.
Ермолова

5-15-45

для регистрации                        Егорова